
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Halloweenská soutěž vznikla v důsledku 
vládních protikovidových opatření. Pevně věříme, že 
budou trávit doma, se zabaví tvořením
součástí Halloweenské venkovní výstavy, která bude
v termínu od 2. 11. 2020 do 27. 11. 2020 při otevírací době knihovny

Soutěž se uskuteční ve 3 kategoriích, kterými jsou foto, výrobek a náp
přispět jedním dílem (tzn. 1 fotografie, 1 
která je mu blízká (fotograf upřednostní možnost fotografie, výtvarník rád
pojme halloween po svém). 

1. kategorie FOTO 
Fotograf může vytvořit halloweenské
V soutěži samozřejmě rádi uvítáme i fotografi
Jakákoli fotografie s halloweenskou 

2. kategorie VÝROBEK  
Při tvorbě výrobku může výtvarník použít jakoukoli výtvarnou techniku. Neobávejte se venkovní výstavy, 
počítáme s tím, že výrobky budou lepené a barvené a 
prostorách. Použité materiály a nápady úzce souvisí s
limity. Můžete namalovat obrázek, vyřezat 
dlouhou trvanlivost a až podlehne zkáze
dioráma, vyrobit strašidelný svícen, ducha, kostru, netopýra 

3. kategorie NÁPAD 
Nápad je v podstatě takový „halloween ve vašem pojetí
video, vyrobit hru, hračku… cokoli co vás jen napadne.
na halloweenské výstavě, což by 

Pro všechny kategorie platí jedno společné a to je, že kreativitě
fantazii či zapojit i další č

u zrušeného Maxova kouzelného halloweenského 
Pevně věříme, že alespoň touto cestou si děti halloween užijí a

se zabaví tvořením. Za svou snahu pak mohou získat zajímavé ceny
alloweenské venkovní výstavy, která bude realizována ve dvoře 

2020 do 27. 11. 2020 při otevírací době knihovny. 

 SOUTĚŽNÍ KATEGORIE 

Soutěž se uskuteční ve 3 kategoriích, kterými jsou foto, výrobek a nápad. V každé soutěžní kategorii může soutěžící 
1 výrobek a 1 nápad). Stejně tak může soutěžící soutěžit jen v

která je mu blízká (fotograf upřednostní možnost fotografie, výtvarník rád vytvoří svůj výrobek a rozený kreativec si 

že vytvořit halloweenské zátiší popřípadě může vyfotografovat výzdobu domu či interiéru
vítáme i fotografie dětí, rodin a domácích mazlíčků v

halloweenskou tematikou se počítá. 

Při tvorbě výrobku může výtvarník použít jakoukoli výtvarnou techniku. Neobávejte se venkovní výstavy, 
že výrobky budou lepené a barvené a tyto výrobky vystavíme za sklem ve vnitřních 

eriály a nápady úzce souvisí s preferencemi výtvarníka a umělcům neklademe žádné 
te namalovat obrázek, vyřezat „lampion“ z dýně (počítejte s tím,

až podlehne zkáze, bude z výstavy odstraněn – vyhozen)
, vyrobit strašidelný svícen, ducha, kostru, netopýra – prostě cokoli, co s 

halloween ve vašem pojetí“. Záleží jen na vás, jak jej ztvárníte. Můžete natočit 
cokoli co vás jen napadne. Jen upozorňujeme, že video nebude

by samozřejmě zdatné filmaře nemělo odradit.  

společné a to je, že kreativitě se meze nekladou! Nebojte se 
zapojit i další členy domácnosti a vytvořit tak společné dílo.

 

 

halloweenského karnevalu a zavedených 
stou si děti halloween užijí a v čase, který 

získat zajímavé ceny. Jejich výrobky budou 
ve dvoře Městské knihovny Zdice  

soutěžní kategorii může soutěžící 
nápad). Stejně tak může soutěžící soutěžit jen v jedné kategorii, 

vytvoří svůj výrobek a rozený kreativec si 

může vyfotografovat výzdobu domu či interiéru. 
v halloweenských kostýmech. 

Při tvorbě výrobku může výtvarník použít jakoukoli výtvarnou techniku. Neobávejte se venkovní výstavy, 
tyto výrobky vystavíme za sklem ve vnitřních 

výtvarníka a umělcům neklademe žádné 
tím, že dýňový lampion nemá 

vyhozen), vytvořit halloweenské 
 halloweenem souvisí.  

. Záleží jen na vás, jak jej ztvárníte. Můžete natočit 
Jen upozorňujeme, že video nebude možné vystavit 

ou! Nebojte se pustit uzdu své 
a vytvořit tak společné dílo. 



Hodnotit budeme každou kategorii zvlášť, 
obdrží zajímavé ceny, které jistě potěší.  
Dělení výherních míst: 

FOTO  1. místo  VÝROBEK
2. místo   
3. místo   

 

PRAVIDLA PRO 

1. kategorie FOTO 
Fotografie zasílejte na email: kultura@mesto
obdržíte soutěžní číslo a to na email, ze kterého jste fotografii zaslali. V
3 pracovních dní, je možné, že email nedorazil. Pro kontrolu zašlete znovu
telefonu 734 754 565. Do emailu uveďte i k
 

2. kategorie VÝROBEK 
Výrobky můžete odevzdat: 
Společenský klub Zdice 
adresa: Husova 369, 267 51 Zdice 
otevírací doba: PONDĚLÍ  08:00 – 12:
  STŘEDA  08:00 – 12:
Městská knihovna Zdice 
adresa: Tyršova 1056, 267 51 Zdice 
otevírací doba: PONDĚLÍ 13:00 – 17:
  ÚTERÝ  08:00 – 12:
  STŘEDA  13:00 – 17:
  PÁTEK  08:00 – 12:
 

3. kategorie NÁPAD 
Zde záleží na typu díla. Je-li možné jej zaslat emailem, postupujte jako u kategorie FOTO, je
osobně, postupujte jako u kategorie VÝROBEK
  

Pořadatel soutěže (Společenský klub Zdice) 
zkáze). Přihlášením se do soutěže soutěžící
pro potřeby Společenského klubu Zdice
možného předání výhry. Kontakty získají své soutěžní číslo
Halloweenské venkovní výstavě. Kontakty budou po skončení soutěže skartovány a nebudou uchovávány pro další 
použití. Pořadatel se zavazuje, že u vítězných výrobků uvede jména autorů

vyhlášení výsledků naleznete 31. 10. 2020

 

Halloweenská soutěž 2020 – přihlašovací 

Jméno soutěžícího: _______________________________________

Kontakt: _______________________________________________

Zveřejnění jméno autora díla v případě vý

HODNOCENÍ 

budeme každou kategorii zvlášť, přičemž v každé kategorii budou vybrána tři nejlepší díla
 

VÝROBEK 1. místo  NÁPAD  
  2. místo    
  3. místo    

PRAVIDLA PRO ODEVZDÁNÍ SOUTĚŽNÍCH DĚL 

@mesto-zdice.cz. Přijetí emailu vám bude potvrzeno formou odpovědi
, ze kterého jste fotografii zaslali. V případě, 

3 pracovních dní, je možné, že email nedorazil. Pro kontrolu zašlete znovu, popřípadě nás kontaktujte na 
eďte i kontaktní údaje uvedené v přihlašovací kartě viz níže

12:00 a 14:00 – 16:00 
12:00 a 14:00 – 16:00 

17:00 
12:00 a 13:00 – 18:00 
17:00 
12:00 

li možné jej zaslat emailem, postupujte jako u kategorie FOTO, je
jte jako u kategorie VÝROBEK. 

OBECNÉ PODMÍNKY 

nský klub Zdice) neručí za výrobky zařazené do soutěže (zejména výrobky podléhající 
soutěžící souhlasí s vystavením svého díla a s případným 

pro potřeby Společenského klubu Zdice. Při předání výrobků žádáme o vyplnění přihlašovací karty 
Kontakty získají své soutěžní číslo, které bude přiřazeno u výrobku na 

Kontakty budou po skončení soutěže skartovány a nebudou uchovávány pro další 
řadatel se zavazuje, že u vítězných výrobků uvede jména autorů, bude-li si to autor díla přát.

yhlášení výsledků naleznete 31. 10. 2020 v 12:00 na fb: www.facebook.com/spolecenskyklubzdice
výherci budou kontaktováni 

přihlašovací karta   soutěžní číslo:________________________

_______________________________________ 

_______________________________________________ 

výhry:          ANO - NE  

budou vybrána tři nejlepší díla. Všichni výherci 

 1. místo 
 2. místo 
 3. místo 

Přijetí emailu vám bude potvrzeno formou odpovědi, ve které 
 že neobdržíte odpověď do  

popřípadě nás kontaktujte na  
kartě viz níže. 

li možné jej zaslat emailem, postupujte jako u kategorie FOTO, je-li nutné jej donést 

(zejména výrobky podléhající 
případným zveřejněním fotografií děl 

vyplnění přihlašovací karty pro usnadnění 
bude přiřazeno u výrobku na  

Kontakty budou po skončení soutěže skartovány a nebudou uchovávány pro další 
li si to autor díla přát.  

/spolecenskyklubzdice 

soutěžní číslo:________________________ 


